

No.

# 御見積書

Page. 1

ウェルブ六甲道5番街1番館管理組合 御中

令和 3 年 5 月 25 日

下記のとおり御見積申し上げます。

税込見積金額 ￥1,577,400.-

合計金額 ￥1,434,000.-

消費税および地方消費税 ￥143,400.-

工事件名：ウェルブ六甲道5番街1番館

工事場所：神戸市灘区桜口町5丁目2-11

工事概要：既設消音器撤去に伴う排気ダクト改修工事

工事期間：

支払条件：

有効期限：

丹生工業株式会社

〒652-0032

兵庫県神戸市兵庫区荒田町2丁目15番17号

TEL. 078-521-2686

FAX. 078-521-3996

印





# 明 細 書

Page. 2

No.

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
既設消音器撤去に伴う排気ダクト改修工事	(地下1階ファンルーム(4)系統					
排気ダクト(亜鉛鉄板製1.2t)	750×1500H	枚	8	33,000	264,000	
排気ダクト(亜鉛鉄板製1.2t)	650×1500H	〃	8	32,000	256,000	
*排気ダクト1500×1300×3000Hの角ダクトを16分割した工場加工製作品となります。						
同上組立、取付費		枚	16	18,000	288,000	
ダクト点検口取付工事	450×600 点検口	〃	2	15,500	31,000	
同上取付費		〃	2	6,000	12,000	
既設消音器分割撤去費	1500×1300×3000H 消音器	式	1		130,000	
消耗品、雑材料	(ボルト、ナット、パッキン類)	〃	1		38,000	
場内小運搬及び雑工事費		〃	1		70,000	
安全対策、養生、清掃費		〃	1		50,000	
運搬交通費	(産業廃棄物処分費)	〃	1		110,000	
現場管理費		〃	1		60,000	
諸 経 費		〃	1		125,000	
【合 計】					1,434,000	